ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2024-02-14-009200-a
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2024-02-14-009200-a
Номер договору про закупівлю: ЦЗВ-04-01424-01
Дата укладення договору про
закупівлю:
21 травня 2024 00:00
Ціна в договорі про закупівлю: 47 815 319,52 UAH (в тому числі ПДВ 7 969 219,92
UAH )
Найменування замовника: Філія "Центр забезпечення виробництва" АТ
"Укрзалізниця"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
40081347
Місцезнаходження замовника: 03049 , Україна, Київська область, Київ, Україна,
Київ, проспект Повітрофлотський 11/15
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІРМА "ВІКАНТ"
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
24942675
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
Україна, Київська область, Київ, 01033, м.Київ,
Голосіївський район, ВУЛИЦЯ ВЕЛИКА
ВАСИЛЬКІВСЬКА, будинок 24/1 , тел.: 380676382508
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Лот 1
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Прокат арматурний 14мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
86.85 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 16мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
125.4 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 10мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
265.38 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 10мм
А240 зварюваний, з
гладким профілем Ст3пс
ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
84.17 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 8мм
А240 зварюваний, з
гладким профілем Ст3пс
ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
50.77 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 12мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
258.8 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 24мм
А240 зварюваний, з
гладким профілем Ст3пс
ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
2.5 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 18мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
34.8 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 20мм
А240 зварюваний, з
гладким профілем Ст3пс
ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
63.6 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 12мм
А240 зварюваний, з
гладким профілем Ст3пс
ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
70.35 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 14мм
А240 зварюваний, з
гладким профілем Ст3пс
ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
26.7 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 18мм
А240 зварюваний, з
гладким профілем Ст3пс
ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
16.5 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 8мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
69.8 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 16мм
А240 зварюваний, з
гладким профілем Ст3пс
ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
23.6 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 28мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
0.2 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 32мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
7.3 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 20мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
10.2 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 25мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
9 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 22мм
А500 зварюваний, з
періодичним профілем
Ст3пс ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
45.08 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 30мм
А240 зварюваний, з
гладким профілем Ст3пс
ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
0.5 тонна Україна до 31 грудня
2024
Прокат арматурний 22мм
А240 зварюваний, з
гладким профілем Ст3пс
ДСТУ 3760:2019
ДК021-2015:
14620000-3 —
Сплави
37.5 тонна Україна до 31 грудня
2024
Строк дії договору про закупівлю: 21 травня 2024 — 31 березня 2025
Сума оплати за договором про
закупівлю:
41 924 325,42 UAH (в тому числі ПДВ 6 987 387,57
UAH)
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати, (%)
Поставка
товару
Критерії оцінки:
ціна - 100%
Пiсляоплата 7 Календарні 100
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні